
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2022/2023 - Afati i Qershorit

Bedri Bahtiri

Klinika juridike nga e drejta familjare dhe trashëgimore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Ismet Telaku 210401100351

2 Albion Agim Zhitija 210401100144

3 Alma Xhevdet Maçastena 210401100155

4 Altin Salih Gashi 210401100397

5 Altion Agron Hoxha 210401100457

6 Anita Hysen Abiti 210401100559

7 Arbenit Ekrem Maliqi 210401100384

8 Arbesa Danush Shumolli 210401100218

9 Aurorë Hyzri Zymberi 210401100777

10 Beneta Sokol Tasholli 210401100048

11 Besarta Elmi Leci 210401100332

12 Blinerë Enver Ejupi 200401100627

13 Diellza Driton Mehmeti 210401100745

14 Donjeta Samet Imeri 210401100339

15 Ebrar Bashkim Gashi 210401100371

16 Eldina Naser Leci 210401100551

17 Elona Xhemail Gashi 170401100202

18 Elza Shpejtim Slishani 210401100269

19 Engjëllushë Agim Bytyqi 210401100254

20 Enkelena Avni Mustafa 210401100681

21 Erza Afrim Berisha 210401100424

22 Fitim Selatin Ahmeti 190401100574

23 Getoar Valdet Gashi 210401100301

24 Ilir Selatin Ahmeti 180401100660

25 Irma Jeton Berisha 210401100288

26 Kosovare Arsim Statovci 210401100740

27 Lesa Hysen Koskoviku 210401100338

28 Majlinda Ramiz Thaçi 210401100419
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29 Natyrë Bekim Hamiti 210401100669

30 Qendresa Mehmet Vilaku 210401100166

31 Qendresa Muhamet Salihu 210401100720

32 Rinesa Enver Zekaj 210401100187

33 Rinesa Shefqet Fejzullahu 210401100640

34 Shpat Ekrem Pira 210401100543

35 Taulant Muharrem Shkodra 210401100302
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